# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4825

**Auteur(s) :** Richard des MARETS [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Guillaume de Brionne [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1245, octobre

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Richard des MARETS vend à Guillaume de Brionne deux pièces de terre à Saint-Melain.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CXLVII, p. 151.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Ricardus de Maresco, de assensu et voluntate Aalicie, uxoris mee, vendidi et concessi Willelmo de Briona duas pechias terre, sitas in parrochia Sancti Melani, quarum una sita est inter terram Radulfi de Sancto Melano, ex una parte, et terram Gilleberti Avignon, ex altera ; et alia sita est similiter inter terram predicti Radulfi de Sancto Melano, ex una parte, et terram predicti Gilleberti Avignon, ex altera, in alio loco, per centum solidos turonensem, quos ille michi donavit : habendum, tenendum, et jure hereditario possidendum, sibi et heredibus suis, libere, quiete et pacifice ab omnibus redditibus et actionibus que sunt vel accidere possunt, et sine reclamatione aliqua de cetero mei vel heredum meorum, salvo jure domini capitalis. Et ego predictus Ricardus et heredes mei Willermo et heredibus suis predictam terram contra omnes et in omnibus curiis, ad usus et consuetudines patrie, tenebimur garantizare, vel alibi, in propria hereditate nostra, valore ad valorem excambiare. Quod ut ratum et stabile permaneat, istam kartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> XL<sup>o</sup> V<sup>o</sup>, mense octobris.

Testibus hiis : Radulfo Gohistre ; Ricardo Fabro ; Henrico Rufo, et multis aliis.